ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE IBICARE

CNPJ: 82.939.448/0001-30

Rua Dom Pedro ll
C.E.P.: 89640-000 - lbicaré - §C

TOMADA DE PREÇO

Nr.: 4/2023 - TP

ProcessoAdministrativo: 52n023

Processo de Licitação: 5212023

Data do Processo: 2310812023

Folha: 1/1

O(a) PrefeitoMunicipal, GIANFRANCO
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr.
exarado pela Comissão de Licitaçóes, resolve:

VOLPATO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo

01 - HOMOLOGAR a prêsente Licitaçáo nestes termos:

a ) Processo Nr.:

b ) Licitação Nr.:

c ) Modalidade:
d ) Data Homologação:

e ) Objeto da Licitação

52t2A23

4t2023-TP

Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia
22t09t2023
contratação de empresa especializada para a execução dos serviços e o fornecimento dos materiais e
equipamentos necessários para construção da ponte na Linha Do Cedro no MunicÍpio de lbicaré. (Conforme
projeto, memorial descritivo em anexo), com Recursos Próprios.

f ) Fornecedores e ltens declarados Vencedores (cfe. cotaçáo):
(em Reais R$)

Qtde de ltens Média Descto (%) Total dos ltens

- 002426 - CONSTRUTORA SANTA TEREZA LTDA 0,0000 186.04í ,46

'186.041 ,461

lbicaré, 22 de Setembro de 2023.
GIANFRANCO VOLPATO
PREFEITO MUNICIPAL